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OR.271.39.2022
WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ (2)

Nazwa zadania: Remont tazienek oraz przebudowa tazienki na pomieszczenie biurowe, znajdujacych
sie w budynku Urzedu Miasta i Gminy Sztum.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2021 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.U.
22022 r, poz. 1710), Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie 1:

Brak w przedmiarach zakupu i montazu dwéch przyciskow wezwania pomocy w kolorze czerwonym
w fazience przystosowanej dla os6b niepetnosprawnych. Czy przyjaé do wyceny? jesli tak, to czy w
zestawie z przyciskami ma by¢ zastosowany sygnat optyczno-dzwiekowy zamontowany nad drzwiami
od strony zewnetrznej?

Odpowiedz 1:
Nie nalezy uwzgledniaé przyciskéw wezwania pomocy w wycenie oferty.

Pytanie 2:

Brak w przedmiarach zakupu i montazu szafy gospodarczej o wym. 1000x450x2400 mm zamykanej
na kluczyk w fazience na parterze. Czy przyjac do wyceny?

Odpowiedz 2:

Szafa gospodarcza zostata ujeta w dokumentacji projektowej tazienki na parterze budynku. Szafe o
ponizszych parametrach nalezy uwzgledni¢ w wycenie oferty.

Szafa gospodarcza
e wymiary (SxHxG) : 100 x 45 x 240 cm,

e wykonana z ptyty laminowanej Dgb Sonoma,
e na cokole,

e 2 fronty, na caly dtugoéé, fronty powinny byé wyposazone w mocne zamki, umozliwiajace
solidne zamkniecie frontéw i zabezpieczenie przed otwarciem bez uzycia klucza,

e w érodku 5 péiek rozmieszczonych proporcjonainie.

Pytanie 3:

Jaka nalezy przyjac grubos¢ wylewki samopoziomujacej po $ciggnieciu parkietu?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy przyjmuje, iz grubo$¢ posadzki samopoziomujacej nie powinna przekraczaé ok 2 cm.
tj. grubosci obecnie potozonego parkietu.

Pytanie 4:

W ktérych tazienkach nalezy utozy¢ ptytki na $cianach z oknami?

Odpowiedz 4:
Ptytki na $cianach z oknami nalezy utozy¢ w tazience znajdujacej sie na parterze.



Pytanie 5:
Czy parapety wewnetrzne nalezy wymienic? Jezeli tak, to z jakiego materiatu nalezy je wykonat.

Odpowiedz 5:
Parapety wewnetrze nie podlegajq wymianie.

Pytanie 5:
Prosze o potwierdzenie, iz meble biurowe, ktére nalezy przeniesc na czas remontu bedg opréznione z

dokumentéw biurowych.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy potwierdza, iz meble biurowe, ktére nalezy przenie$¢ na czas remontu bedgy
oproznione z dokumentéw biurowych.

Pytanie 6:

Z braku miejsca na ustawienie kontenera magazynowego na zewnatrz budynku, czy jest mozliwe
uzyskanie od Zamawiajgcego pomieszczenia magazynowego na czas remontu?

Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy informuje, Ze na czas remontu jest mozliwo$¢ wytaczenia miejsca parkingowego z
przeznaczeniem na kontener magazynowy na zewnatrz budynku.

UWAGA!!! Zamawiajacy informuje:

Przedmiar — fazienka na parterze poz. 51 wycena indywidualna - porecz przy WC i umywalce, szafa
gospodarcza, przewijak $cienny. Zamawiajacy rezygnuje z montazu dozownikéw na mydto,
podajnikdw na papier toaletowy, podajnikéw na reczniki papierowe, koszy na zuzyte reczniki.

Przedmiar — tazienka na I, 11 i lll pietrze poz. 51 —Zamawiajacy rezygnuje z montazu wraz z dostawa:
dozownikéw na mydto, podajnikéw na papier toaletowy, podajnikdw na reczniki papierowe, koszy na
zuzyte reczniki.
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